

ÅRSRAPPORT 2015

Slagtermester Søren Frandsen ApS

Frederikssundsvej 205
2700 Brønshøj

CVR nr. 75912315

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Niels Frandsen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.724 og selskabets egenkapital udgør kr. 640.636. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.082.137	1.949.075
1. Personaleomkostninger	-1.883.146	-1.850.074
Afskrivninger og nedskrivninger	-54.064	-54.064
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	144.927	44.937
Andre finansielle indtægter	0	40
Øvrige finansielle omkostninger	-2.693	-4.173
RESULTAT FØR SKAT	142.234	40.804
2. Skat af årets resultat	-33.510	-8.771
ÅRETS RESULTAT	108.724	32.033
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført resultat	58.124	-17.867
Disponeret i alt	108.724	32.033

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.122	180.186
Materielle anlægsaktiver i alt	126.122	180.186
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.482	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.482	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	134.604	180.186
Fremstillede varer og handelsvarer	76.715	89.225
Varebeholdninger i alt	76.715	89.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	107.439
Andre tilgodehavender	36.584	36.180
Periodeafgrænsningsposter	40.475	33.554
Tilgodehavender i alt	77.059	177.173
Likvide beholdninger	1.010.996	616.039
Likvide beholdninger i alt	1.010.996	616.039
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.164.770	882.437
AKTIVER I ALT	1.299.374	1.062.623

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. Egenkapital		
4. Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.036	406.912
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
EGENKAPITAL I ALT	640.636	581.812
Hensættelser til udskudt skat	13.236	21.677
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	13.236	21.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.124	204.805
Selskabsskat	29.952	0
Anden gæld	254.999	254.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.502	459.134
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	645.502	459.134
PASSIVER I ALT	1.299.374	1.062.623

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.673.489	1.701.522
Pensioner	154.791	157.075
Andre udgifter til social sikring	54.866	-8.523
Personaleomkostninger i alt	1.883.146	1.850.074
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.952	-16.342
Regulering af tidl. års skatter	1	0
Regulering af udskudt skat	8.441	7.571
	-33.510	-8.771
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	406.912	424.779
Overført fra resultatdisponering	58.124	-17.867
Ultimo	465.036	406.912
Udbytte		
Primo	49.900	49.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.200
Ultimo	50.600	49.900
Egenkapital ultimo	640.636	581.812

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.